
 

 

 

Wanderung am Samstag, 20.05.2023 
Wir wandern von:          

über:         
nach:         

 
Einkehr: 

 
Wanderzeit: 

 

Fahrplan: 

Weßling 
Delling und Auing 
Weßling 
 
„Dietrich“      Tel.:  08153 / 7925 
 
2 1/2 Stunden am Vormittag und 1 1/2 Stunden 
am Nachmittag 
 

 

Ab München mit der S 8 
 

Abfahrtszeiten: 
Ostbahnhof: 
Marienplatz: 

Hauptbahnhof: 
Laim: 

Pasing: 
Weßling an: 

 
                               Treffpunkt: 

 
Streifen: 

 
Geführt von: 

 

Tipp für Kurzwanderer: 
 
 
 
 

Rückfahrplan: 
 
 

 
Streifen: 

 

Richtung Herrsching, bis Weßling  
 

                                                              
08.57 Uhr 
09.02 Uhr 
09.05 Uhr 
09.12 Uhr 
09.17 Uhr 
09.41 Uhr 
 
im ersten S-Bahn-Wagen 
 
4 (M+2) 
 
Slavica 

Sie fahren mit der S 8 bis Weßling und gehen  
ca. 1 1/2 Stunden nach Auing. Oder Sie fahren 
bis Steinebach und gehen ca. 1/2 Stunde 
nach Auing                               
 
nach München mit der S 8  
ab Weßling:      15.17 Uhr, 15.37 Uhr, 15.57 Uhr 
ab Steinebach: 14.33 Uhr, 14.53 Uhr, 15.13 Uhr 
 
4 (M+2) 

                           Wanderfreunde, MTV-Mitglieder sind willkommen 
 

 


